
337759-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 337759-2024 - Procedura konkurencyjna

Włochy – Skanujące mikroskopy elektronowe – GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA 
APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UN MICROSCOPIO ELETTRONICO A 
SCANSIONE (SEM)
OJ S 110/2024 07/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: POLITECNICO DI MILANO
E-mail: ufficioacquisti@polimi.it
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI UN MICROSCOPIO ELETTRONICO A SCANSIONE (SEM)
Opis: GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI UN MICROSCOPIO ELETTRONICO A SCANSIONE (SEM), 
FINANZIATO CON I FONDI DELL’UNIONE EUROEPA, NEXT GENERATION EU
Identyfikator procedury: 7ba4fa3d-5d04-403b-8113-62e72d8b3a04
Wewnętrzny identyfikator: 137054_2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38511100 Skanujące mikroskopy elektronowe

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 425 000,00 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Upadłość: 
Korupcja: 
Układ z wierzycielami: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Nadużycia: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Niewypłacalność: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/337759-2024
mailto:ufficioacquisti@polimi.it


337759-2024 Page 2/4

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Aktywami zarządza likwidator: 
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: 
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: 
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Płatność podatków: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI UN MICROSCOPIO ELETTRONICO A SCANSIONE (SEM)
Opis: GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI UN MICROSCOPIO ELETTRONICO A SCANSIONE (SEM), 
FINANZIATO CON I FONDI DELL’UNIONE EUROEPA, NEXT GENERATION EU
Wewnętrzny identyfikator: LOT-0001

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38511100 Skanujące mikroskopy elektronowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 98392000 Usługi relokacji
Opcje: 
Opis opcji: Servizio di ricollocazione e collaudo dello strumento

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 11/06/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Opzione non garantita per il servizio di ricollocazione dello strumento 
in una sede diversa del Politecnico di Milano, sita nel Comune di Milano e conseguente 
successivo collaudo

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 425 000,00 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej



337759-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Program funduszy UE: Program wspierania reform (w tym Narzędzie Realizacji Reform i 
Instrument Wsparcia Konwergencji) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: D43C22003120001
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Iscrizione alla Camera di Commercio

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: d) Installazione di almeno n. 3 strumenti FE-SEM di caratteristiche pari o superiori a 
quelle oggetto del presente bando nell’ultimo triennio (2021-2023)

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Valutazione offerta tecnica pt. 80

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Offerta economica pt. 20

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.polimi.it/imprese/fondi-next-generation-europe-
pnrr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: http://www.ariaspa.it
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: włoski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 11/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunale Amministrativo Regionale Lombardia - Milano

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: POLITECNICO DI MILANO

https://www.polimi.it/imprese/fondi-next-generation-europe-pnrr
https://www.polimi.it/imprese/fondi-next-generation-europe-pnrr
http://www.ariaspa.it


337759-2024 Page 4/4

8.1.

Numer rejestracyjny: 80057930150
Departament: Servizio Gare Acquisti Servizi e Forniture
Adres pocztowy: Piazza Leonardo da Vinci, 32
Miejscowość: Milano
Kod pocztowy: 20133
Kraj: Włochy
E-mail: ufficioacquisti@polimi.it
Telefon: 0223999300
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunale Amministrativo Regionale Lombardia - Milano
Numer rejestracyjny: 97024970150
Adres pocztowy: Via Filippo Corridoni, 39
Miejscowość: Milano
Kod pocztowy: 20122
Kraj: Włochy
E-mail: mi_pat_deposito@pec.ga-cert.it
Telefon: 02 760531
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7bcc7dcd-380c-4853-a18b-709fb7c7a23a  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 06/06/2024 10:06:53 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: włoski
Numer publikacji ogłoszenia: 337759-2024
Numer wydania Dz.U. S: 110/2024
Data publikacji: 07/06/2024

mailto:ufficioacquisti@polimi.it
mailto:mi_pat_deposito@pec.ga-cert.it

